PiiR NJii NDRYSHIM Ni VENDIMIN E KESHILLIT KOMBETAR TE TERRITORIT NR. 13, DATE 13.01.2020
" PER MIRATIMIN E LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN "KOMPLEKS TURISTIK REZIDENCIAL DHE HOTELIER LURA 3, ISHEM , BASHKIA DURRES"

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

" LEGJENDE

KUFIRI | PRONES *H2  HOTEL 1 -4 KT
i | OBJEKTE REZIDENCALE 1 - 4 KT *H3  HOTEL 1-2 KT
*V VILA INDIVIDUALE 2 KT SIPERFAQE PARKIMESH
*S SHERBIME 1 - 3 KT SIPERFAQE TE GJELBERTA
41 HOTEL1-5KT B SIPERFAQE UJORE DHE PISHINA FAZA 1 (] FAZAS PAZES
KE. | KABINE ELEKTRIKE 20/0.4kV, 630kVA VERANDA FAZA 2 FAZA 4
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 1000 . .
Z.. Blendi Klosi
FAZA 2 FAZA 4 | ¢ . EAZA S
Ministér 1 Mjedisit dhe Turizmit
TREGUESIT E ZHVILLIMIT: TREGUESIT E ZHVILLIMIT: TREGUESIT E ZHVILLIMIT: TREGUESIT E ZHVILLIMIT: TREGUESIT E ZHVILLIMIT: )
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 11 507.00m? | Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 47 381.28m? | Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 41 014.00m? | Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 12 176.00m? | Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 51 631.22m%
Sipérfaqge e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 11 507.00m2 | Sipérfage e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim: 47 381.28m? | Sipérfage e truallit q&é pérdoret pér zhvillim: 41 014.00m? | Sipérfaqge e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 12 176.00m? | Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 51 651.22m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 2979.93m? | Sipérfage e truallit e z€n€ nga struktura (gjurma): 7 764.59m? | Sipérfage e truallit e z&né& nga struktura (gjurma): 8 652.45m? | Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 3 814.58m? | Sipérfaqe e truallit e z&éné nga struktura (gjurma): 17 720.45m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 5655 66m2 | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 14 732.72m? | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 17 216.66m? | Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 7 801.15m? | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 35 593.81m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nen toke: 0.00m? | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nen toke: 2 515.84m? | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nen toke: 544.89m? | Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nen toke: 0.00m? | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nen toke: 9 626.87m?
Lartésia maksimale e struktures nga niveli i kuotes se sistemimit: 13.35m Lartésia maksimale e struktures nga niveli i kuotes se sistemimit: ~ 13.35m | Lartésia maksimale e struktures nga niveli i kuotes se sistemimit: 13.35m | Lartésia maksimale e struktures nga niveli i kuotes se sistemimit: 13.35m | Lartésia maksimale e struktures nga niveli i kuotes se sistemimit: [7.05m
Numri i kateve mbi toké: 1-4 kate | Numri i kateve mbi toke: 1-4 kate | Numri i kateve mbi toké: 1-4 kate | Numri i kateve mbi toké: 1-4 kate| Numri 1 kateve mbi toké: 1-5 kate
Numri i kateve nén toké: 0 kat | Numri i kateve nén toké: 1 kat | Numri i kateve nén toké: 1 kat | Numri i kateve nén toke: 0 kat | Numri i1 kateve nén toké: 1 kat

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 34, Daté 17/03/2021

——

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

FAZAT E NDERTIMIT PER OBJEKTIN :

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 163 729.50 m? "RESORT TURISTIK LURA 5"
Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 163 729.50 m? ISHEM - BASHKIA DURRES
Sipérfaqge e truallit e z&né& nga struktura (gjurma): 40 932.00 m? i
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 81 000.00 m? Plani i vendosjes sé strukturés pér :
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nen toke: 12687.60 m? mZde.z: ) )
/ Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pé€r ndértim: 25.00 % s _wwmm\_wwwmﬁﬁ%% —
175/61 4 Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike:  75.00% : s
, Intensiteti i ndértimit: 0.5 POROSITES: "LURA"sh.p.k. 0
TREGUES TEKNIK: hmnmm.ﬂm Emwmuam_m € ms”cwg.om nga niveli i kuotes se sistemimit: ~ 20.60m
i Numri i kateve mbi tokeé: 1- 5 kate ‘ . ‘

Nr. pasurie 172/195 Zona kadastrale: 2375 Numri i kateve nén toké: I kat PROJEKTUES: E

Nr. pasurie 173/92 Zona kadastrale: 2375 _.. |

Nr. pasurie 175/61 Zona kadastrale: 2375 d

Nr. pasurie 175/14 Zona kadastrale: 2375 B |

Nr. pasurie 176/5  Zona kadastrale: 2375 ] ZHVILLUES: - "LURA"sh.pk.

i . b |

Nr. pasurie 176/4  Zona kadastrale: 2375 = ¢ N 3 : e - | A -

Kufizimet: ; - e et

Verti: Pasuria Nr. 172/ 101, 172/ 3, 172/ 41, 176/ 1 wwf.ﬁ SHENIM: FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE

Hmm,a. wwmﬂw ﬂw Mww B e @ Numrat e rinj t& pronave, pas ndarjes sipas fazave t& ndértimit,

Perendim: Pasuria Nr. 172/ 98, 172/ 36, 173/ 4,175/ 10, 175/ 5, 175/ 6 do té& reflektohen né Dokumentin e Lejes s& Ndértimit pér secilén fazg.

SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
[ e A-01 01/06 |

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:3000




